
Р Е Ш Е Н И Е

1

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 26.04.2018                                                                                                                                         № 50

О  начале  формирования  нового  состава 
избирательной комиссии  муниципального 
образования город Владимир 

В связи с  истечением 15 июля 2018 года  срока  полномочий избирательной 
комиссии муниципального образования город Владимир, руководствуясь статьями 
22,  24,  29 Федерального закона  от  12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях 
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской 
Федерации»,   статьями  13,  15,  20  Закона  Владимирской  области  от  13.02.2003 
№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», статьями 13.1, 26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Объявить  о  начале  выдвижения  кандидатур  для  назначения  членами 

избирательной комиссии муниципального образования  город  Владимир с  правом 
решающего голоса. 

 2.  Утвердить  текст  информационного сообщения о  приеме предложений  по 
кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав 
избирательной  комиссии  муниципального  образования  город  Владимир  согласно 
приложению.

 3.  Информационное  сообщение  о  приеме  предложений  по  кандидатурам 
членов  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  в  состав 
избирательной  комиссии    муниципального   образования  город  Владимир 
разместить  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города 
Владимира  26.04.2018.

4. Определить даты начала и окончания приема предложений по кандидатурам 
членов  избирательной  комиссии  с  правом  решающего  голоса  в  состав 
избирательной комиссии муниципального образования город Владимир 27 апреля 
2018  года  и  28  мая  2018  года  соответственно.  Предложения,  оформленные  в 
соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 17.02.2010 N 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке 
формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 
муниципальных образований,  окружных и участковых избирательных комиссий», 
представляются:



2

   -  в Совет народных депутатов города Владимира по адресу:  г.  Владимир, 
ул. Горького,  д. 36,  каб. 511,  телефон: 33-47-20,   в рабочие дни с 8 час. 30 мин. 
до 17 час. 00 мин.  

 - в Избирательную комиссию Владимирской области по адресу: г. Владимир, 
Октябрьский проспект, д.21,  каб. 112,  телефон:  33-07-00,  в рабочие дни с 8 час. 30 
мин. до 17 час. 00 мин.

5.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  вопросам 
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

6. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

